[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2017 г.                                                                                            № 57
О присвоении адреса жилому дому, расположенному по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын,
СНТ «Диана», ул. Кедровая, участок 460, и его переводе в жилой дом.
Рассмотрев заявление гр. Калачевой Оксаны Сергеевны и представленные документы:

- выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 14.09.2017 г.– на земельный участок, кадастровый номер 34:03:170005:97;

- выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним № 34:03:170005:80834/016/2017/-2 от 10.08.2017г. на садовый дом, кадастровый номер 34:03:170005:808;
- экспертное заключение о соответствии санитарно-эпидемиологическим правилам, нормам, гигиеническим нормативам, техническим регламентам объекта №1577 от 06.09.2017 г., акт санитарно-гигиенического обследования от 01.09.2017г.;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании экспертного заключения о соответствии санитарно-эпидемиологическим правилам, нормам, гигиеническим нормативам, техническим регламентам объекта №1577 от 06.09.2017 г. садовый дом, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Кедровая, 460, перевести в жилой дом с правом регистрации проживания в нем.
2. Присвоить дому, расположенному по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын,  СНТ «Диана», ул. Кедровая, 460, полный адрес: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Кедровая, дом 460.

3. Калачевой Оксане Сергеевне зарегистрировать право собственности на жилой дом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Царицынского сельского поселения                            П. В. Василенко